PODER

SUPERIOR TRIBUNAL OE JUSTiÇA
PORTARIA NQ 1105 , DE 07 DE JUNHO DE 1990.

o DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUS
TIÇA, no uso de suas atribuições legais, resolve

D E S I G N A R, a partir de 19 de junho de 1990. AGRICIO
FELIPE RAMOS, requisitado, para exercer a funçio de Supervisor da S~

ção de Análise e Liquidação de Despesa, da Subsecretaria de Orçamento
e Finanças, constante da Resolução n9 0012/90.

PUBL ÍQUE-SE. ,REGI STRE- SE .?CUMPRA- SE.
IA"'J ·~lr-· .. 'J'_45"'~~ _
ENIDIb RODRiGUE'il tARREIRA ---

DIRETOR-GERAL

d.
JS /..J~de 19 CW---

   Esse texto não substitui o publicado no BS
Fonte: Boletim de Serviço [do] Superior Tribunal de Justiça, n. 11, p. 14, 15 jun. 1990.